
Dz.U./S S119
22/06/2021
312943-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312943-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 119-312943

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 898-214-16-56
Adres pocztowy: ul. E. Kwiatkowskiego 4
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 52-326
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Molka
E-mail: karolina.molka@dpin.pl 
Tel.:  +48 519437227
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dpin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/dpin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/dpin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/dpin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa polegająca na sprzedaży energii elektrycznej dla Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki S.A. do dnia 
31 grudnia 2022 r.
Numer referencyjny: ZP/PN/02/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:karolina.molka@dpin.pl
http://www.dpin.pl
https://platformazakupowa.pl/dpin
https://platformazakupowa.pl/dpin
https://platformazakupowa.pl/dpin


Dz.U./S S119
22/06/2021
312943-2021-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na sprzedaży energii elektrycznej dla Dolnośląskiego Parku 
Innowacji i Nauki S.A. do dnia 31 grudnia 2022 r. W zakresie obowiązków Wykonawcy jest przeprowadzenie 
skutecznej procedury zmiany sprzedawcy energii.
Zamówieniem nie są objęte usługi dystrybucji energii elektrycznej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, Szklarska Poręba

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na sprzedaży energii elektrycznej dla Dolnośląskiego Parku 
Innowacji i Nauki S.A. do dnia 31 grudnia 2022 r. W zakresie obowiązków Wykonawcy jest przeprowadzenie 
skutecznej procedury zmiany sprzedawcy energii.
Zamówieniem nie są objęte usługi dystrybucji energii elektrycznej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w:
1) części II SWZ – Wzór umowy;
2) części III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2021
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S119
22/06/2021
312943-2021-PL

3 / 4

Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową byli wpisani do jednego z rejestrów 
zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Wykonawcy muszą posiadać aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykonawcy muszą posiadać obowiązującą umowę lub przyrzeczenie zawarcia umowy z operatorem systemu 
dystrybucyjnego, do sieci którego przyłączone są obiekty Zamawiającego, umożliwiającej sprzedaż energii 
elektrycznej do tych obiektów za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Tauron Dystrybucja S.A.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ część II.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego: Wrocław, ul. Kwiatkowskiego 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S119
22/06/2021
312943-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2021

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2021-06-22T06:28:57+0200
	ARHS SPIKESEED ed3e1cea5597af56678f6f7f9780ebba2e59ee77




